
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/308/22 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany nw budżecie gminy na rok 2022 i zmiany uchwały budżetowej Gminy Rytro na 
2022 rok Nr XXVII/230/21 Rady Gminy Rytro. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz.1634 z późn.zm.) Rada Gminy Rytro uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Rytro na 2022 rok Nr XXVII/230/21 Rady Gminy Rytro z dnia 
29 grudnia 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 8271 oraz z 2022 r. poz. 1095, 1878, 2799,4177, 4566, 5395, 
6092, 6386, 7708 i 8216) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu o kwotę 3.066.266,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 23.919.888,68 zł. 

2) W załączniku Nr 2 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu o kwotę 3.236.316,23 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 29.511.250,45 zł. 

3) Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 170.050,23 zł. Po zmianach deficyt budżetu wynosi 5.591.361,77 zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz nadwyżki z lat 
ubiegłych. W załączniku Nr 3 dokonuje się zmniejszenia w planie przychodów o kwotę 170.050,23 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Plan przychodów ogółem po zmianach wynosi 
5.591.361,77 zł, w tym: 

a) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 4.714.001,61 zł. 

b) Nadwyżki z lat ubiegłych – 877.360,16 zł. 

4) W załączniku Nr 5 dotyczącym planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
dokonuje się zmniejszenia o kwotę 200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. Po 
zmianie plan dochodów wynosi 990.263,24 zł i wydatków 895.962,48 zł. 

5) W załączniku Nr 11 dotyczącym planu wydatków majątkowych dokonuje się zmniejszenia o kwotę 
3.182.516,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Plan wydatków majątkowych po 
zmianie wynosi 6.410.327,48 zł. 

6) W załączniku Nr 13 dotyczącym planu dochodów z programu „Rządowy Fundusz – Polski Ład” 
i wydatków nimi finansowanych dokonuje się zmniejszenia po stronie dochodów o kwotę 2.925.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9192



i po stronie wydatków o kwotę 2.863.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. Po 
zmianie plan dochodów wynosi 0,00 zł i wydatków wynosi 62.000,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9192



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/308/22 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 70 728,22 0,00 4 100,00 74 828,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 34 000,00 0,00 4 100,00 38 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 0,00 3 700,00 7 700,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 400,00 30 400,00 

020   Leśnictwo 4 700,00 0,00 75,00 4 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 4 700,00 0,00 75,00 4 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 700,00 0,00 75,00 4 775,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 62 135,00 -15 000,00 2 075,00 49 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 135,00 -15 000,00 2 075,00 49 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9192



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00 -11 000,00 0,00 24 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 25,00 25,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 000,00 0,00 2 050,00 25 050,00 

710   Działalność usługowa 5 000,00 0,00 4 750,00 9 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 0,00 4 750,00 9 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 0,00 3 700,00 6 700,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 1 050,00 3 050,00 
750   Administracja publiczna 294 848,07 0,00 35 750,00 330 598,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

72 560,00 0,00 0,00 72 560,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 252 455,07 0,00 35 750,00 288 205,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

72 560,00 0,00 0,00 72 560,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 101 183,07 0,00 10 000,00 111 183,07 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 78 712,00 0,00 25 750,00 104 462,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 095 630,49 -7 300,00 15 646,00 4 103 976,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 223 927,46 0,00 7 200,00 1 231 127,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 109 335,00 0,00 3 400,00 112 735,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 148 329,00 0,00 3 300,00 151 629,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9192



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 260,00 0,00 500,00 760,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

800 078,00 -6 300,00 8 390,00 802 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 330,00 0,00 460,00 10 790,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 16 000,00 0,00 7 150,00 23 150,00 
  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 35 000,00 -6 300,00 0,00 28 700,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 2 600,00 0,00 780,00 3 380,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 131 516,03 -1 000,00 56,00 130 572,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 000,00 -1 000,00 0,00 6 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 254,02 0,00 56,00 1 310,02 

801   Oświata i wychowanie 759 170,10 -47 000,00 34 607,00 746 777,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 167 145,00 -47 000,00 10 607,00 130 752,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 27,00 27,00 
  0830 Wpływy z usług 61 000,00 -47 000,00 0,00 14 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 150,00 1 150,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 200,00 0,00 9 430,00 16 630,00 
 80104  Przedszkola  341 170,00 0,00 24 000,00 365 170,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 87 000,00 0,00 15 000,00 102 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 300,00 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9192



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 
852   Pomoc społeczna 793 536,60 -6 686,00 10 600,00 797 450,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 13 000,00 -6 686,00 0,00 6 314,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 -6 686,00 0,00 6 314,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 122 312,33 0,00 4 500,00 126 812,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 1 500,00 1 800,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 0,00 6 100,00 26 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 6 100,00 26 100,00 
855   Rodzina 3 330 722,31 0,00 7 979,00 3 338 701,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 

1 602 329,05 0,00 6 479,00 1 608 808,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 2 315,00 3 315,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 14,00 5 014,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 0,00 0,00 4 150,00 4 150,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9192



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 487 250,00 -500,00 11 138,00 1 497 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 530 700,00 0,00 4 700,00 535 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 530 000,00 0,00 4 000,00 534 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 0,00 700,00 1 400,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 924 550,00 -500,00 5 720,00 929 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 3 250,00 0,00 2 450,00 5 700,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00 -500,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 800,00 0,00 3 270,00 4 070,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 51,00 51,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 51,00 51,00 
 90095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 667,00 10 667,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 0,00 411,00 10 411,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 256,00 256,00 
bieżące razem

: 
22 719 591,44 -76 486,00 126 720,00 22 769 825,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

72 560,00 0,00 0,00 72 560,00 

 
majątkowe 

020   Leśnictwo 151 000,00 0,00 10 000,00 161 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9192



 02001  Gospodarka leśna 151 000,00 0,00 10 000,00 161 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 151 000,00 0,00 10 000,00 161 000,00 
600   Transport i łączność 1 060 263,24 -200 000,00 0,00 860 263,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

860 263,24 0,00 0,00 860 263,24 

 60011  Drogi publiczne krajowe 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 2 925 000,00 -2 925 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 2 925 000,00 -2 925 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 925 000,00 -2 925 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem
: 

4 266 563,24 -3 125 000,00 10 000,00 1 151 563,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

900 263,24 0,00 0,00 900 263,24 

 
Ogółem: 26 986 154,68 -3 201 486,00 136 720,00 23 921 388,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

972 823,24 0,00 0,00 972 823,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9192



W rozdziale 75023 § 0920 ujęto kapitalizację odsetek od środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgromadzonych na rachunku 
bieżącym Gminy w kwocie 843,77 zł, które zostaną wydatkowane na zadanie majątkowe p.n. „Budowa promenady spacerowo rowerowej nad Popradem w Rytrze” 
w rozdziale 60016. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9192



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/308/22 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 259 890,89 375 000,00 375 000,00 12 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 884 890,89 4 884 890,89 765 962,48 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 183 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 183 360,00 -3 183 360,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 843,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843,77 843,77 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 077 374,66 375 000,00 375 000,00 12 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702 374,66 1 702 374,66 765 962,48 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60011  Drogi publiczne 

krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 254 328,41 375 000,00 375 000,00 12 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 879 328,41 3 879 328,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 983 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 983 360,00 -2 983 360,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 843,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843,77 843,77 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 271 812,18 375 000,00 375 000,00 12 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 812,18 896 812,18 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 214 608,96 6 980 498,99 6 286 298,99 4 989 250,23 1 297 048,76 496 000,00 198 200,00 0,00 0,00 0,00 4 234 109,97 4 234 109,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 279,00 -23 279,00 -23 279,00 -8 279,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 11 196 329,96 6 962 219,99 6 268 019,99 4 980 971,23 1 287 048,76 496 000,00 198 200,00 0,00 0,00 0,00 4 234 109,97 4 234 109,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 724 972,21 1 520 362,24 991 962,24 822 000,00 169 962,24 496 000,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 4 204 609,97 4 204 609,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 279,00 -23 279,00 -23 279,00 -8 279,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 5 706 693,21 1 502 083,24 973 683,24 813 721,00 159 962,24 496 000,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 4 204 609,97 4 204 609,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 478 012,18 1 478 012,18 819 997,85 429 691,56 390 306,29 0,00 658 014,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 436 012,18 1 436 012,18 777 997,85 429 691,56 348 306,29 0,00 658 014,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273 100,00 273 100,00 273 100,00 0,00 273 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 228 100,00 228 100,00 228 100,00 0,00 228 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 457 034,82 457 034,82 407 678,58 348 150,26 59 528,32 0,00 49 356,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 460 034,82 460 034,82 410 678,58 348 150,26 62 528,32 0,00 49 356,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 460 821,02 3 460 821,02 314 839,50 266 625,47 48 214,03 0,00 3 145 981,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 979,00 7 979,00 7 979,00 1 500,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 468 800,02 3 468 800,02 322 818,50 268 125,47 54 693,03 0,00 3 145 981,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 665 320,27 1 665 320,27 227 597,28 206 384,31 21 212,97 0,00 1 437 722,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz zwiększenie 6 479,00 6 479,00 6 479,00 0,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9192



składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 671 799,27 1 671 799,27 234 076,28 206 384,31 27 691,97 0,00 1 437 722,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 106,49 35 106,49 34 981,49 32 100,00 2 881,49 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 36 606,49 36 606,49 36 481,49 33 600,00 2 881,49 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 747 566,68 23 154 722,97 15 464 333,66 8 605 532,98 6 858 800,68 798 513,46 6 819 315,85 72 560,00 0,00 0,00 9 592 843,71 9 592 843,71 817 405,33 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 251 639,00 -68 279,00 -68 279,00 -8 279,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 183 360,00 -3 183 360,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 822,77 15 979,00 15 979,00 1 500,00 14 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843,77 843,77 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 512 750,45 23 102 422,97 15 412 033,66 8 598 753,98 6 813 279,68 798 513,46 6 819 315,85 72 560,00 0,00 0,00 6 410 327,48 6 410 327,48 817 405,33 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9192



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/308/22 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w budżecie po stronie przychodów i rozchodów 

§ Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

I DOCHODY 26.986.154,68 -3.201.486,00 136.720,00 23.921.388,68 
II WYDATKI 32.747.566,68 -3.251.639,00 16.822,77 29.512.750,45 
III Deficyt/Nadwyżka (I-II) -5.761.412,00 +170.050,23 -5.591.361,77 
IV Finansowanie (V-VI) 5.761.412,00 -170.050,23 5.591.361,77 
V Przychody 5.761.412,00 170.050,23 0,00 5.591.361,77 

 

 w tym:     

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

4.714.001,61 0,00 0,00 4.714.001,61 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1.047.410,39 170.050,23 0,00 877.360,16 

VI ROZCHODY 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 w tym:     

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00 0,00 

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,00 0,00 0,00 0,00 
991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przychody w § 905 pochodzą z: 

1. Rozliczenia środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 4.582.164,01 zł, 

2. Rozliczenia dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 85.855,84 zł, 

3. Rozliczenia dochodów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 3.910,44 zł, 

4. Rozliczenia dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 12.571,32 zł, 

5. Rozliczenia dochodów ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 „Laboratoria przyszłości” – 29.500,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9192



W planie przychodów w § 957 znajduje się kwota 3.414,20 zł, która pochodzi z kapitalizacji odsetek od środków pochodzących z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych zgromadzonych w latach ubiegłych na rachunku bankowym Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9192



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/308/22 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

DOCHODY 

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

bieżące razem
: 

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 1 060 263,24 -200 000,00 0,00 860 263,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9192



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

860 263,24 0,00 0,00 860 263,24 

 60011  Drogi publiczne krajowe 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 860 263,24 0,00 0,00 860 263,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

860 263,24 0,00 0,00 860 263,24 

  6638 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

738 751,95 0,00 0,00 738 751,95 

  6639 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

121 511,29 0,00 0,00 121 511,29 

majątkowe razem
: 

1 060 263,24 -200 000,00 0,00 860 263,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

860 263,24 0,00 0,00 860 263,24 

 
Ogółem: 1 190 263,24 -200 000,00 0,00 990 263,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

860 263,24 0,00 0,00 860 263,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9192



WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 965 962,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 962,48 965 962,48 765 962,48 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 765 962,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 962,48 765 962,48 765 962,48 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60011  Drogi publiczne 

krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 765 962,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 962,48 765 962,48 765 962,48 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 765 962,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 962,48 765 962,48 765 962,48 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 095 962,48 130 000,00 80 000,00 50 000,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 962,48 965 962,48 765 962,48 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 895 962,48 130 000,00 80 000,00 50 000,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 962,48 765 962,48 765 962,48 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9192



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/308/22 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka realizująca zadanie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie  

010  Rolnictwo i łowiectwo  61.000,00 0,00 61.000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  61.000,00 0,00 61.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Projekty i rozbudowa kanalizacji dla „Wilkówki”, 
„Potoku Kordowiec” i Połomi Wyżnej Urząd Gminy 33.620,00 0,00 33.620,00 

  Projekt funkcjonalny oczyszczalni ścieków Urząd Gminy 27.380,00 0,00 27.380,00 

600  Transport i łączność  4.884.890,89 -3.182.516,23 1.702.374,66 

 60011 Drogi publiczne krajowe  200.000,00 -200.000,00 0,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Budowa dedykowanego doświetlenia przejść dla 
pieszych Urząd Gminy 200.000,00 -200.000,00 0,00 

       

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  805.562,48 0,00 805.562,48 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  
Nowy produkt turystyczny odcinek transeuropejskiej 
trasy rowerowej EuroVelo 11 – zwiększenie 
atrakcyjności Gminy Rytro 

Urząd Gminy 765.962,48 0,00 765.962,48 

  Zakup działki 164/2 i części działki 163/2 obręb Rytro 
pod EuroVelo 11 Urząd Gminy 39.600,00 0,00 39.600,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  3.879.328,41 -2.982.516,23 896.812,18 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9192



  Zakup części działki Nr 148 i 149 pod drogę w 
Obłazach Ryterskich Urząd Gminy 16.000,00 0,00 16.000,00 

  Budowa promenady spacerowo-rowerowej wraz z 
amfiteatrem nad Popradem w Rytrze Urząd Gminy 667.028,41 843,77 667.872,18 

  Budowa dróg  Urząd Gminy 3.196.300,00 -2.983.360,00 212.940,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  90.000,00 0,00 90.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  90.000,00 0,00 90.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Zakup działki Nr 168/3 obręb Rytro Urząd Gminy 90.000,00 0,00 90.000,00 

710  Działalność usługowa  60.000,00 0,00 60.000,00 

 71035 Cmentarze  60.000,00 0,00 60.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Ogrodzenie cmentarza i budowa alejek cmentarnych Urząd Gminy 60.000,00 0,00 60.000,00 

750  Administracja publiczna  40.000,00 0,00 40.000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  40.000,00 0,00 40.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Zakup serwera wraz z oprogramowaniem w ramach 
programu „Cyfrowa Gmina” Urząd Gminy 40.000,00 0,00 40.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  37.000,00 0,00 37.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  17.000,00 0,00 17.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9192



  Dotacja na zakup QUADA dla OSP w Rytrze Urząd Gminy 17.000,00 0,00 17.000,00 

 75495 Pozostała działalność  20.000,00 0,00 20.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Wykonanie monitoringu Gminy Urząd Gminy 20.000,00 0,00 20.000,00 

801  Oświata i wychowanie  4.234.109,97 0,00 4.234.109,97 

 80101 Szkoły podstawowe  29.500,00 0,00 29.500,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Budowa infrastruktury szkolnej „Laboratoria 
przyszłości” w Szkole Podstawowej w Rytrze Szkoła Podstawowa 29.500,00 0,00 29.500,00 

 80104 Przedszkola  4.204.609,97 0,00 4.204.609,97 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Budowa gminnego przedszkola w Rytrze Urząd Gminy 4.204.609,97 0,00 4.204.609,97 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  144.400,00 0,00 144.400,00 

 85395 Pozostała działalność  144.400,00 0,00 144.400,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Zakup samochodu osobowego (mikrobus) 
dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych Urząd Gminy 144.400,00 0,00 144.400,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  11.442,85 0,00 11.442,85 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  11.442,85 0,00 11.442,85 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  
Dotacja do wymiany źródeł ciepła (kotłów) i 
termomodernizację skorupy budynku w ramach 
projektu RPMP „Ograniczenie niskiej emisji 

Urząd Gminy 11.442,85 0,00 11.442,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9192



zanieczyszczeń w Gminie Rytro” 

926  Kultura fizyczna  30.000,00 0,00 30.000,00 

 92601 Obiekty sportowe  30.000,00 0,00 30.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Przebudowa boiska sportowego za Szkołą Podstawową 
w Rytrze - projekt Urząd Gminy 30.000,00 0,00 30.000,00 

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:  9.592.843,71 -3.204.656,23 6.410.327,48 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9192



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/308/22 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji 
Strategicznych 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 2 925 000,00 -2 925 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 2 925 000,00 -2 925 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 925 000,00 -2 925 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem
: 

2 925 000,00 -2 925 000,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 2 925 000,00 -2 925 000,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9192



WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 863 000,00 -2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 863 000,00 -2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 863 000,00 -2 863 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

Część zadania została zrealizowana w 2022 roku, ale rozliczenie poniesionych wydatków w ramach środków z Rządowego Funduszu Polski Ład I nastąpi 
w 2023 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9192


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5

	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-30T11:12:55+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




